RETIFICAÇÃO

46ª CONVOCAÇÃO - SMS
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 007/2016

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, por meio da Diretoria de Recursos Humanos, da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,  RETIFICA a 46ª CONVOCAÇÃO - SMS referente ao
Concurso Público do Edital n° 007/2016, especificamente para o cargo de FONOAUDIÓLOGO, quanto a tabela de dias
e horários para comparecimento e apresentação de documentos, fazendo constar o correto como segue:

CARGO: FONOAUDIÓLOGO – LISTA GERAL

PERÍCIA MÉDICA: 14/01/2019 – 08:00 horas
ENTREGA DE DOCUMENTOS - DRH: 14/01/2019 – 08:30 às 10:30 horas

ATRIBUIÇÃO - SMS: 14/01/2019 – 11:30 horas

Classificação Nome do Candidato Inscrição

5º PRISCILA PAIXAO DA SILVA 40154

Ubatuba, 20 de dezembro de 2018

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
Secretaria Municipal de Administração